
 

   
 

Klokkeslæt Vejnavn  Melding Kort Beskrivelse  

08:16 Nørre Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 
detektoren. 
 

08:22 Avedøreholmen Assistance Assistance til akutberedskabet. 
 

08:27 Kastellet  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
 

10:27 Emblasgade Ild i lastbil/bus Brand i el-skrot i containerrum på en skraldebil. Affaldet læsset af, på vejen og af slukket med 
et HT-rør. Skadestedet overdraget til firmaet af skraldebilen.   
 

10:33 Betty Nansens Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 
detektoren. 
 

10:37 Stamholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:04 Landlyststien First Responder First Responder. 
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11:34 Ørholmgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 
detektoren. 
 

11:58 Sluseholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

13:16 Strandboulevarden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

13:27 Nørrekær Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig os fra udstødning på køretøj. 
 

13:41 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
 

14:00 Holmbladsgade Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at 
have frakoblet gruppen. 
 

14:04 Havneholmen Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 
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14:09 Dampfærgevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 
detektoren. 
 

14:14 Sydvestvej Ild i skraldespand Brand i skraldespand, er slukket af forbipasserende ved ankomst. 
 

14:22 Lindgreens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 
 

14:43 Degnestavnen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

15:58 Ålekistevej Bygningsbrand Brand i pavillon og hegn, slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet. 
 

16:18 Mitchellsgade Ild i bil Brand i Bil, slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet.  
 

16:41 Vennemindevej Ild i skraldespand Brand i skraldespand. Slukket ved ankomst. 
 

17:40 Artillerivej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 
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18:12 Åboulevard Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 
 

18:26 MTV Ø Øresundsmotorvejen 
KM 

Færdselsuheld Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

18:27 Amagerbrogade Færdselsuheld Udrykningen aflyst inden fremkomst. 
 
 

18:44 Richard Mortensens Vej Gaslugt Eftersyn for gaslugt i beboelsesejendom. Ingen gaslugt eller udslag på gasdetektor. 
 

19:04 Gammel Byvej Mindre forurening Utæt tank på personbil, udlagt absodan. Skadestedet overdraget til politiet. 
 

19:07 Engager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 
detektoren. 
 

19:17 Nørreport Station Assistance Assistance til akutberedskabet.  
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19:37 Brøndbyøster Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

20:18 Hammelstrupvej Naturbrand Ild i mindre gasgrill, Slukket med et HT-rør.  
 

20:47 Rovsingsgade Gaslugt Sendt til gaslugt i det fri. Intet at bemærke.  
 

21:03 Brøndbyøster Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

22:28 Telemarksgade Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
 

00:09 Jagtvej Eftersyn Bål på tom grund, slukket med et HT-rør.  
 

04:57 Banegårdspladsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

06:37 Vestre Teglgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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